
a
Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste “Palácio 15 de Junho”

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 01/2021

“Designa os membros das
Comissões Temporárias”.

JOEL CARDOSO, Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara
d'Oeste, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e considerando o
disposto no artigo 26, “caput”, da Resolução nº 8, de 29 de junho de 1992

(Regimento Interno),

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados para compor a Comissão Temporária para
emitir pareceres dos projetos em substituição às Comissões Permanentes abaixo
relacionadas, os seguintes Vereadores:

- José Luis Fornasari - Presidente
- Julio Cesar dos Santos - Membro
- Erb Oliveira Martins - Membro

1. de Justiça e Redação;

Il. de Finanças, Orçamento e Economia;

II. de Política Urbana e de Meio Ambiente;

IV. de Política Social;

V. de Educação, Cultura, Esporte e Turismo;

VI. de Administração Pública;

VII. da Região Metropolitana de Campinas;

vIIl. de Direitos Humanos, Cidadania e Defesa dos Direitos da Criança,
do Adolescente e da Juventude;

IX. de Planejamento e Desenvolvimento Econômico;

Ss. qEARBARADOESTE
: 25/01/ 1 r

To HORA: 16:02 zo
Ato da Presidência Nº 1/2021

Autoria: JOEL DO GAS

X. de Relações do Trabalho; CAMARA MUNICIPAL DE | gi

ÉXI. de Ética e Decoro Parlamentar,

XII. de Segurança Pública;  
Assunto: Designa os membros das

= Comissões Temporárias
PROTOCOLO

00604/202

Chave: 9B68D



ma
Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste

“Palácio 15 de Junho”
XIII = de Mobilidade Urbana;

 
XIV — de Defesa e dos Direitos da Mulher.

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de janeiro de 2021.

-Pre e-

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra.

BRUNO RODRIGUES ARGENTE
- Diretor -


